[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	января
	20
	23
	г.

	№
	01

	с. Каменное

Об утверждении проекта межевания территории
с. Каменное для изменения границ
земельных участков с кадастровыми номерами
86:07:0102005:190, 86:07:0102005:412, 86:07:0102005:407,
86:07:0102005:413, 86:07:0102005:470

В соответствии  со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением № 6 от 22.01.2015 «Об утверждении Положения о публичных слушаний в сельском поселении Каменное», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Каменное в части с. Каменное, на основании  документов, предоставленных Комитетом по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района:

1. Утвердить  Проект межевания территории с. Каменное для изменения границ земельных участков с кадастровыми  номерами 86:07:0102005:190, 86:07:0102005:412, 86:07:0102005:407, 86:07:0102005:413, 86:07:0102005:470.
2.  Разместить Проект межевания территории с. Каменное для изменения границ земельных участков с кадастровыми  номерами 86:07:0102005:190, 86:07:0102005:412, 86:07:0102005:407, 86:07:0102005:413, 86:07:0102005:470, а также настоящее  Постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет https://kamennoe-r86.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе «Градостроительство»- «Экспозиции».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                         				  Ю.П. Шпирналь
image1.jpeg